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Type of legal service Price (rub.) Terms
Nostrificazione e apostille

Tipo di documento

Apostilla sui documenti degli organi di stato civile 6200 5 giorni
Apostilla sulle copie notarili 6200 4 giorni
Apostilla sui certificati di carichi pendenti 6200 5 giorni
Apostilla sui documenti di istruzione 9600 5 giorni
Apostille per documenti rilasciati in altre regioni 8750 5 -15 giorni

Recupero di documenti

Tipo di documento

Ottenimento documenti ZAGS 4300 1-3 giorni
Ottenimento di duplicati di documenti d'istruzione 8050 30-60 giorni
Ottenimento di altri documenti 5750 1-60 giorni

Legalizzazione consolare
Legalizzazione consolare incompleta (escluso Consolato)

Legalizzazione consolare incompleta (escluso

Consolato) 9600 12 giorni lavorativi

Legalizzazione consolare incompleta (escluso

Consolato) 6150 17 giorni lavorativi

Legalizzazione consolare completa



Type of legal service Price (rub.) Terms
Legalizzazione consolare completa 10750 12 giorni lavorativi
Legalizzazione consolare completa 8600 17 giorni lavorativi

Legalizzazione di documenti presso la Camera di Commercio e Industria della
Federazione Russa

Tipo della legalizzazione

Legalizzazione consolare completa presso la
Camera di Commercio e Industria della 8600 1-2 giorni lavorativi
Federazione Russa

Legalizzazione consolare incompleta presso la
Camera di Commercio e Industria della 7500 1-2 giorni lavorativi
Federazione Russa

Azioni notarili

Autentiche
Autentica notarile della traduzione 1050 1 giorno
Autentica della copia notarile 180 1 giorno

Traduzioni scritte

Europa dell'Est

Lingua bulgare 860 1-3 giorni
Lingua ungherese 1100 1-3 giorni
Lingua polacca 860 1-3 giorni
Lingua serba 860 1-3 giorni
Lingua ceca 1100 1-3 giorni
Lingua slovena 1100 1-3 giorni

Lingua albanese 1035 1-3 giorni



Type of legal service

Lingua macedone

Lingue orientali

Lingua araba

Lingua vietnamita

Lingua cinese

Lingua coreana

Lingua tailandese

Lingua ebraica

Lingua farsi

Lingua hindi

Europa Centrale e dell'Ovest

Lingua inglese

Lingua tedesca

Lingua francese

Lingua spagnolao

Lingua italiana

Lingua olandese

Lingua portoghese

Lingua greca

Lingua latina

Scandinavia

Price (rub.)

1200

1210

1210

1210

1300

1210

1250

1150

1450

690

860

860

920

920

1035

1035

980

980

Terms

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni



Type of legal service

Lingua danese

Lingua norvegese

Lingua finlandese

Lingua svedese

Paesi ex-URSS e baltici

Lingua azera

Lingua armena

Lingua georgia

Lingua turkmena

Lingua uzbeka

Lingua bielorussa

Lingua ucraina

Lingua kazaka

Lingua kirghiza

Lingua moldava

Lingua lettone

Lingua lituana

Lingua estone

Certificazione della correttezza della traduzione presso i consolati

Consolati

Consolato d'Italia

Price (rub.)

1100

1100

1100

1100

750

750

750

750

750

690

650

805

805

805

860

860

1100

3150

Terms

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni

1-3 giorni



Type of legal service
Consolato di Spagna

Autenticazione delle traduzioni presso il Consolato
della Repubblica Ceca a Mosca

Interpretariato
Scelta della lingua

Traduzione consecutiva

Price (rub.)

3800

3800

4050

Terms

1-3 giorni

1-3 giorni

1 ora



