



УСЛУГИ ЮРИСТОВ, БУХГАЛТЕРОВ И ПЕРЕВОДЧИКОВ

ПРАВО & СЛОВО

Type of legal service	Price (rub.)	Terms
Nostrificazione e apostille		
Tipo di documento		
Apostilla sui documenti degli organi di stato civile	6200	5 giorni
Apostilla sulle copie notarili	6200	4 giorni
Apostilla sui certificati di carichi pendenti	6200	5 giorni
Apostilla sui documenti di istruzione	9600	5 giorni
Apostille per documenti rilasciati in altre regioni	8750	5 -15 giorni
Recupero di documenti		
Tipo di documento		
Ottenimento documenti ZAGS	4300	1-3 giorni
Ottenimento di duplicati di documenti d'istruzione	8050	30-60 giorni
Ottenimento di altri documenti	5750	1-60 giorni
Legalizzazione consolare		
Legalizzazione consolare incompleta (escluso Consolato)		
Legalizzazione consolare incompleta (escluso Consolato)	9600	12 giorni lavorativi
Legalizzazione consolare incompleta (escluso Consolato)	6150	17 giorni lavorativi
Legalizzazione consolare completa		

Type of legal service	Price (rub.)	Terms
Legalizzazione consolare completa	10750	12 giorni lavorativi
Legalizzazione consolare completa	8600	17 giorni lavorativi

Legalizzazione di documenti presso la Camera di Commercio e Industria della Federazione Russa

Tipo della legalizzazione

Legalizzazione consolare completa presso la Camera di Commercio e Industria della Federazione Russa	8600	1-2 giorni lavorativi
Legalizzazione consolare incompleta presso la Camera di Commercio e Industria della Federazione Russa	7500	1-2 giorni lavorativi

Azioni notarili

Autentiche

Autentica notarile della traduzione	1050	1 giorno
Autentica della copia notarile	180	1 giorno

Traduzioni scritte

Europa dell'Est

Lingua bulgare	860	1-3 giorni
Lingua ungherese	1100	1-3 giorni
Lingua polacca	860	1-3 giorni
Lingua serba	860	1-3 giorni
Lingua ceca	1100	1-3 giorni
Lingua slovena	1100	1-3 giorni
Lingua albanese	1035	1-3 giorni

Type of legal service	Price (rub.)	Terms
Lingua macedone	1200	1-3 giorni
Lingue orientali		
Lingua araba	1210	1-3 giorni
Lingua vietnamita	1210	1-3 giorni
Lingua cinese	1210	1-3 giorni
Lingua coreana	1300	1-3 giorni
Lingua tailandese	1210	1-3 giorni
Lingua ebraica	1250	1-3 giorni
Lingua farsi	1150	1-3 giorni
Lingua hindi	1450	1-3 giorni
Europa Centrale e dell'Ovest		
Lingua inglese	690	1-3 giorni
Lingua tedesca	860	1-3 giorni
Lingua francese	860	1-3 giorni
Lingua spagnolao	920	1-3 giorni
Lingua italiana	920	1-3 giorni
Lingua olandese	1035	1-3 giorni
Lingua portoghese	1035	1-3 giorni
Lingua greca	980	1-3 giorni
Lingua latina	980	1-3 giorni
Scandinavia		

Type of legal service	Price (rub.)	Terms
Lingua danese	1100	1-3 giorni
Lingua norvegese	1100	1-3 giorni
Lingua finlandese	1100	1-3 giorni
Lingua svedese	1100	1-3 giorni
Paesi ex-URSS e baltici		
Lingua azera	750	1-3 giorni
Lingua armena	750	1-3 giorni
Lingua georgia	750	1-3 giorni
Lingua turkmena	750	1-3 giorni
Lingua uzbeka	750	1-3 giorni
Lingua bielorussa	690	1-3 giorni
Lingua ucraina	650	1-3 giorni
Lingua kazaka	805	1-3 giorni
Lingua kirghiza	805	1-3 giorni
Lingua moldava	805	1-3 giorni
Lingua lettone	860	1-3 giorni
Lingua lituana	860	1-3 giorni
Lingua estone	1100	1-3 giorni

Certificazione della correttezza della traduzione presso i consolati

Consolati

Consolato d'Italia	3150	1-3 giorni
--------------------	------	------------

Type of legal service	Price (rub.)	Terms
Consolato di Spagna	3800	1-3 giorni
Autenticazione delle traduzioni presso il Consolato della Repubblica Ceca a Mosca	3800	1-3 giorni

Interpretariato

Scelta della lingua

Traduzione consecutiva	4050	1 ora
------------------------	------	-------